
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
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  06.09.2024
       Велес

     О  Г  Л  А   С

 СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот Друштво за производство 
трговија и услуги ЗВЕРОТИЌ ФРУИТ извоз-увоз ДООЕЛ Црквино Велес со 
седиште на Населено Место без уличен систем Црквино, Велес со единствен 
матичен број на субјектот 6860249, со единствен даночен број 4004013509999, 
со жиро сметка бр.210068602490176 во НЛБ Тутунска Банка АД Скопје, со 
приоритетна дејност/главна приходна шифра 46.31 - Трговија на големо со 
овошје и зеленчук, па истата поради немање имот не се спроведува и СЕ 
ЗАКЛУЧУВА.  

 По правосилноста на решението должникот да се брише од Трговскиот 
регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на 
Република Северна Македонија и другите регистри.

 Решението да се објави во Службен весник на Република Северна 
Македонија, на огласна табла и веб страница на судот и да се достави до 
Централен регистар на РСМ.

         Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


